

**Cap Horn Holding ApS**  
**CVR-nr. 33868154**  
**Byskrivervej 4**  
**5700 Svendborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Line Horn Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Cap Horn Holding ApS  
Byskrivervej 4  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 33868154  
Stiftet: 11.08.2011  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Line Horn Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele, finansiering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 116 t.kr. mod et overskud i 2014 på 5 t.kr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Det associerede selskab forventer et positivt resultat i 2016 samt at re-etablere egenkapitalen inden for de kommende år. Ledelsen i det associerede selskab har igangsat markeds-mæssige tiltag, der forventes at forbedre indtjeningen i 2016.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.375)	(4.375)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(4.375)</b>	<b>(4.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(110.890)	9.395
Andre finansielle omkostninger		(480)	(450)
<b>Årets resultat</b>		<b>(115.745)</b>	<b>4.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(115.745)	4.570
		<b>(115.745)</b>	<b>4.570</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	91.565
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>0</u>	<u>91.565</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>91.565</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.520</u>	<u>1.375</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.520</u>	<u>1.375</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.520</u></u>	<u><u>92.940</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(106.555)	9.190
<b>Egenkapital</b>		<b>(26.555)</b>	<b>89.190</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		24.325	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.325</b>	<b>0</b>
Anden gæld		3.750	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.520</b>	<b>92.940</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	9.190	89.190
Årets resultat	0	(115.745)	(115.745)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(106.555)</b>	<b>(26.555)</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	136.766
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>136.766</b>
Opskrivninger primo	(45.201)
Andel af årets resultat	(110.890)
Udbytte	(5.000)
Tilbageførsel af opskrivninger	24.325
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(136.766)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Associerede virksomheder:			
Business Reklamebureau ApS	Odense	ApS	50,00

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	800	100,00	80.000
	<b>800</b>		<b>80.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.